[image: image1.jpg]

ДУМА  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
  О передаче движимого имущества  в собственность Приморского края
      В связи с неиспользованием имущества, переданного в муниципальную собственность Дальнереченского муниципального района в соответствии с распоряжением  администрации Приморского края от 19.09.2016 № 409-ра,  Дума Дальнереченского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Передать в собственность Приморского края следующее имущество:
1.1.  тепловая пушка DAIRE ТВ 15/22 СТ – 10 шт.

1.2.  бензиновая мотопомпа «БМП – 13000/12» 160л/мин. - 5 шт.

 2. Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации Дальнереченского муниципального района подготовить и направить в адрес администрации Приморского края  акты приема-передачи указанного имущества.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия
Председатель Думы Дальнереченского

муниципального района

Н. В. Гуцалюк